PUBLICADO DOC 14/03/2013, PÁG 251

PROJETO DE LEI 01- 00080/2013, do Vereador Eduardo Tuma(PSDB)
“Denomina “Pista de Skate ALEXANDRE MAGNO ABRÃO - CHORÃO”, a área
inominada conhecida como “Pista de Skate da Saúde”, localizada na Rua Dom
Villares, embaixo Complexo Viário Maria Maluf.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º - Fica denominado “Pista de Skate ALEXANDRE MAGNO ABRÃO - CHORÃO”,
a área inominada conhecida como “Pista de Skate da Saúde”, localizada na Rua
Dom Villares, embaixo Complexo Viário Maria Maluf, Subprefeitura do Ipiranga.
Art. 2° - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta de
dotações orçamentárias própria, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões, 06 de março de 2013.   Às Comissões competentes.”